
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-28-000065-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ СОРС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продажа круглого металлопроката с
предприятия ООО Корум ДрМЗ г. Дружковка Деловой отход Круг 16 ДСТУ 4738:2007 60С2А ГОСТ
14959-79 кг 812,000 деловой отход Круг 32 – В1 – III ДСТУ 4738:2007/ГОСТ2590-2006 / 60С2Н2А
ГОСТ 14959-79 кг 1710,137 Круг 150-В1-1 ДСТУ 4738:2007/ГОСТ 2590-2006 / 08Х18Н10Т ГОСТ
5949-75 кг 6 848,140 Круг 160 ДСТУ 4738:2007 20ХН3А ДСТУ 7806:2015 (ГОСТ 4543-71) кг 1995,002
КРУГ 180 ДСТУ 4738:2007/ГОСТ 2590-2006 / 20ХНЗА ГОСТ 4531-71 кг 1 880,000 Круг 210-В ГОСТ
2590-2006/20ХН3А ГОСТ 4543-71 кг 2010,000 Круг 220 – В1 ДСТУ 4738:2007/ГОСТ2590-2006 /
20ХН3А ДСТУ 7806:2015 кг 1 140,000 Круг 25 18Г2С ТУ 14-2-489-82 кг 12 781,000 Круг 250 – В1
ДСТУ 4738:2007/ГОСТ2590-2006 /18ХГН2МФБ ТУ 14-1-5183-93 кг 1 939,370 КРУГ 250 ГОСТ
2590-2006 / 12Х18Н10Т ГОСТ 5632-72 кг 225,000 Круг 32 – В1 – III ДСТУ 4738:2007/ГОСТ2590-2006 /
60С2Н2А ГОСТ 14959-79 кг 22 630,300 Круг 8 ГОСТ 2590-2006/60С2А ГОСТ 14959 - 79 кг 459,995
Круг 80 – В1 ДСТУ 4738:2007/ГОСТ2590-2006 / 20ХН3А ДСТУ 7806:2015 кг 185,000 Круг 80-В1-1
ДСТУ 4738:2007/ГОСТ 2590-2006 / 08Х18Н10Т ГОСТ 5949-75 кг 1 195,100 Круг 90 ДСТУ 4738:2007
20ХН3А ДСТУ 7806:2015 (ГОСТ 4543-71) кг 1 650,000

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 103 048.59 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 103 048.59 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.08.2021 20:03:04

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ
СОРС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


